

## ناهدید کیانی: برای طلای المپیک هر کاری لازم بوده انجام داده‌ام



وزرشکار المپیک توکواندو بانوان گفت: هر کاری که برای کسب طلای المپیک لازم بود انجام داده‌ام و معتقدم هیچ کسبی در وزن من لیاقت کسب مدال طلا را به جز خودم ندارم. ناهدید کیانی در گفت‌وگو با ایسنا، در ارزیابی عملکرد خود برای شرکت در المپیک پاریس اظهار کرد: دومین بار است که در المپیک شرکت می‌کنم و نسبت به سایر توکواندوکاران اعزامی تجربه بیشتری دارم و این خیلی می‌تواند به من کمک کند. در المپیک توکیو نتوانستم به مدالی دست پیدا کنم اما این دوره با تمرینات خوبی که طی این ۳ سال داشتم تمرکز روی مدال طلاست و به جز طلا به چیز دیگری فکر نمی‌کنم. وی تصریح کرد: هر کاری که برای کسب طلای المپیک لازم بود انجام داده‌ام و معتقدم هیچ کسبی در وزن من لیاقت کسب مدال طلا را به جز خودم ندارم. کیانی گفت: طی این ۴ سال سختی‌های زیادی کشیدم و شبانه‌روز تمرین کردم، چون اردوهای شبانه‌روزی بود، دوری از خانواده را تحمل کردم و شرایط بسیار سختی داشتم. حتی چند هفته در تیم‌های استراحت به خانه نرفتم و در خوابگاه بودم. از خانواده‌ام تشکر می‌کنم که در این مدت من را در کنار کردند و همیشه کنارم بودند. از فدراسیون و کادر فنی تیم ملی نیز تشکر می‌کنم که همواره در این مسیر حامی من بودند. کیانی در پاسخ به این پرسش که برای کاهش استرس در جریان بازی‌های المپیک پاریس برنامه خاصی دارید یا خیر؟ تصریح کرد: در کنار ارتقای مهارت‌های فنی برای کاهش استرس و افزایش بعد روانی، برنامه داشتم و مشکلی در این زمینه ندارم. وی در پایان در پاسخ به این پرسش که چقدر تحت حمایت مسوولان هستید، گفت: همیشه تحت حمایت مسوولان بودم اما معتقدم حمایت بیشتر می‌تواند مسیر موفقیت را برای ورزشکار هموارتر کند. البته این دوره از نظر امکانات و تجهیزات شرایط بهتر بوده و نسبت به دوره قبل کمیته ملی المپیک و وزارت ورزش رسیدگی بیشتری به ورزشکاران المپیک داشتند.

### هافبک مدنظر استقلال

همچنان دنبال رضا پیتنامه است!

لژیونر فوتبال کشورمان و بازیکن مدنظر تیم استقلال همچنان دنبال گرفتن رضایت‌نامه برای پیوستن به جمع آبی پوشان است.

علی کریمی، هافبک تیم فوتبال کایسری اسپور ترکیه که مدنظر تیم فوتبال استقلال قرار دارد، هنوز نتوانسته است رضایت باشگاه ترکیه‌ای را جلب کند تا به جمع شاگردان جواد نکونام اضافه شود. باشگاه استقلال با توجه به پنجره بسته کایسری اسپور ترکیه و مشکلات مالی‌ای که دارد، در نامه رسمی خواهان جذب کریمی شد اما تا امروز پاسخی به درخواست استقلال داده نشده است. کریمی در نظر دارد دیداری با مدیرعامل باشگاه ترکیه‌ای داشته باشد تا بلکه رضایت او را برای پیوستن به استقلال بگیرد اما هنوز این اتفاق نیفتاده است. علی کریمی سابقه ۲ فصل بازی در استقلال را دارد.

### ماجرای عجیب سرپرستی

#### تیم استقلال

با وجود گذشت چند روز از آغاز تمرینات تیم فوتبال استقلال هنوز سرپرستی این تیم مشخص نشده است. در حالی که تمرینات تیم فوتبال استقلال برای آماده‌سازی فصل جدید رقابت‌های لیگ برتر چند روز است آغاز شده اما هنوز تکلیف سرپرستی این تیم مشخص نشده است. آتیلا حجازی که از اواخر فصل گذشته قرار بود سرپرست تیم استقلال باشد، به دلیل مشکلاتی که وجود داشت، نتوانست مجوز نشستن روی نیمکت آبی پوشان را بگیرد. حجازی در گفت‌وگوهایش از حل مشکل خود خبر داده بود اما پیگیری‌ها نشان می‌دهد باشگاه استقلال هنوز مجوزی برای فعالیت حجازی دریافت نکرده است. به همین دلیل، در کنار حجازی با نگرانی مثل ایمان عالی و فرزاد فاطمی برای سرپرستی تیم استقلال صحبت شده است. باید دید در نهایت چه کسی به‌عنوان سرپرست تیم فوتبال استقلال معرفی خواهد شد.

### اطلاعیه رئیس سازمان لیگ فوتسال درباره داوران

رئیس سازمان لیگ فوتسال از پرداخت بدهی معوقه داوران خبر داد. به گزارش سایت فدراسیون فوتبال، با پرداخت کامل بدهی‌ها و معوقات داوری با داوران فوتسال کشور تسویه حساب مالی شد. احسان اصولی، رئیس سازمان لیگ فوتسال با اعلام این خبر گفت: ما دشواری کار داوری را درک می‌کنیم و به رغم افزایش چهار برابری دستمزد داوران نه تنها به صورت ویژه و با حمایت رئیس فدراسیون فوتبال، پرداخت کامل معوقات داوران خانم و آقای شافغل در لیگ‌های فوتسال ایران را در دستور کار قرار دادیم، بلکه امیدوارم بتوانیم روز به روز گام‌های بهتری برای این قشر زحمتکش برداریم. وی افزود: رویکرد سازمان لیگ فوتسال در کنار ارتقای حرمت و جایگاه داوری، افزایش دستمزد و پرداخت تمام معوقات است و از شاه‌الله سال جاری بنا داریم هر ۲ تا ۳ ماه نسبت به تسویه حساب اقدام کنیم تا مانع تجمع بدهی‌ها شویم. رئیس سازمان لیگ فوتسال با بیان اینکه معوقات داوری از سال ۱۴۰۱ تاکنون به صورت کامل پرداخت شد گفت: اگر چه بخش بزرگی از این بدهی‌ها مربوط به مدیریت قبلی بوده اما بر خود لازم می‌دانم از خانواده محترم داوری به خاطر کاستی‌ها عذرخواهی کنم و این اطمینان را بدهم که با تمام توان دوشادوش آنها برای ارتقای کیفیت فوتسال ایران خواهیم ایستاد.

### بررسی لیست بازیکنان پرسپولیس که هنوز چند جای خالی در آن دیده می‌شود

# همه کماکان ناراضی



بسیستونجم تحت قرارداد سرخپوشان خواهند بود. یکی از علل این موارد، وضع قطع عدم تمدید بیشتر از یک سال با بازیکنان بالای ۳۰ ساله بوده است. به عبارتی برای فصل آینده، پرسپولیس با بحرانی بزرگ و گسترده مواجه خواهد بود و کادر مدیریتی و سرمربی این تیم پروژه مهمی را در تکمیل لیست ۲۰ نفره خواهند داشت.

### قرارداد ۱۴ نفر به پایان می‌رسد

از بین ۱۷ بازیکن پرسپولیس، قرارداد ۱۴ بازیکن در پایان فصل آینده به اتمام خواهد رسید و این موضوع خود یک بحران بزرگ برای سرخپوشان تهرانی خواهد بود. به عبارتی محمد خداینده‌لو، علی علیپور و مهدی عبدی تنها نفراتی هستند که تا پایان لیگ پرسپولیس نیاز جدی به جذب یک دروازه‌بان اصلی دارد و در خط دفاع نیاز به خرید ۲ مدافع چپ دیده می‌شود. برای خط میانی، جانشین مهدی ترابی جذب نشده و در خط حمله نیز قرمزها با خرید یک مهاجم خارجی می‌توانند شرایط بهتری داشته باشند. این در حالی است که برای دفاع مرکزی هم پرسپولیس به تمدید قرارداد با گولسیانی چشم دوخته است.

### قرمزها مخالف جدی افزایش سقف بودجه تیم‌های آسیایی

باشگاهی آسیا آغاز کنند. عصر یکشنبه (یکم مرداد ۱۴۰۳) نشست رسمی در مرکز ملی فوتبال با حضور مهدی تاج، رئیس فدراسیون و اعضای کارگروه نقل و انتقالات برگزار کردند. در این جلسه مدیران که با حضور مدیرعامل ۴ نماینده ایران در رقابت‌های آسیایی برگزار شده، مدیران این باشگاه‌ها به دنبال پیدا کردن راهی برای افزایش سقف بودجه و متقاعد کردن مهدی تاج و همراهان او برای گذر از مشکلات و شکایتهای درویش، در پی افزایش سقف بودجه بودند که به شکل عجیبی رضا علیپور، مدیرعامل پرسپولیس در مقابل ۳ باشگاه دیگر می‌ایستد و با افزایش سقف بودجه مخالفت می‌کند. این مخالفت البته با ناراحتی اعضای باشگاه استقلال، تراکتور و سپاهان مواجه می‌شود.

شکستی که تجربه می‌کرد، پسای شکایت و ۳ بر صفر شدن بازی را پیش بکشد و این موضوع فضای فوتبال را از مسائل فنی به طور کلی دور کرده بود. در ادامه همین فضا بود که پرسپولیس هم با جریمه مالی و کسر یک امتیاز مواجه شد که البته در ادامه مانند سپاهان امتیازات این تیم هم در جدول به آنها اضافه شد. در این شرایط مدیران باشگاه ایران که قرار است بزودی رقابت‌های خود را در لیگ نخبران و سطح دوم مالی برای باشگاه اصفهانی در نظر گرفته شد. ضمن اینکه محمدرضا ساکت، مدیرعامل وقت سپاهان دستور گرفت قرارداد ۶ بازیکن تیمش را اصلاح کند. شکایت تیم‌های استقلال، پرسپولیس، تراکتور و پیکان از باشگاه سپاهان و حکمی که صادر شد، فضای ملت‌همی را در فوتبال کشور ایجاد کرد که تا پایان فصل ادامه داشت. در ادامه باشگاهی با توجه به ملموس نبودن قوانین جدید به خودش اجازه می‌داد پس از هر

### فشار کمپین‌های حذف رژیم غاصب از المپیک در حالی که IOC خودش را به خواب زده

## حلقه‌های خون

توسط آی او سی، باعث نشد این مرجع بین‌المللی به نفع مظلومان غزه موضع بگیرد؛ نه هیچ همدردی‌ای با فلسطین، نه هیچ مقابله‌ای با اسرائیل و نه هیچ گونه واکنش دیگری! این موضوع نشان‌دهنده تناقض آشکار بین شعارها و اصول اعلام شده و عملکرد واقعی کمیته بین‌المللی المپیک است. این تناقض آنجا پررنگ‌تر و عیان‌تر می‌شود که به ۲ سال پیش بازمی‌گردیم؛ زمانی که روسیه با اوکراین حمله کرد! آن روزها بر خلاف آنچه امروز از آی او سی می‌بینیم این نهاد به‌سرعت واکنش نشان داد و روسیه را به بهانه جنگ طلبی محکوم کرد. یکی از معاونان رئیس IOC گفت: «جنگ، نیست. ما ایدئال المپیک است» و همچنین تکرار کرد: «ما اقدامات فدراسیون روسیه را محکوم می‌کنیم. آنها حق ضویت در جامعه بین‌المللی المپیک را از دست داده‌اند».

خون اسرائیل رنگین‌تر از روسیه است؟ به دلیل موضع‌گیری کمیته بین‌المللی المپیک، ورزشکاران روس در المپیک تابستانی ۲۰۲۴ پاریس به عنوان «ورزشکاران بی‌طرف فردی» شرکت خواهند کرد و باید شرایط سختگیرانه‌ای را رعایت کنند؛ برای مثال آنها بدون پرچم یا سرود روسیه رقابت می‌کنند اما در همین

نقل و انتقالات تیم پرسپولیس هنوز با رضایت هواداران این تیم همراه نشده است. در حالی که حدود یک ماه از باز شدن پنجره نقل و انتقالات تابستانی می‌گذرد، پرسپولیس تنها ۳ خرید در بازار انجام داده و در عین حال ۶ بازیکن خود را به تیم‌های دیگر واگذار کرده است. نکته جالب اینکه از نفرات خروجی ۴ نفر جزو ترکیب اصلی پرسپولیس بودند که حالا از این تیم جدا شده‌اند. در فصل نقل و انتقالات تا اینجای کار علیرضا بیرانوند، علی نعمتی، دانیال اسماعیلی‌فر، عبدالکریم حسن، وحدت حناوف و مهدی ترابی کار خود را در این تیم به پایان رسانده‌اند. در بین بازیکنان جدیدی هم هنوز تکلیف گئورگی گولسیانی روشن نشده و مشخص نیست چه سرنوشتی خواهد داشت. این در شرایطی است که ایوب العمولود، فرشاد احمدزاده و علی علیپور ۳ بازیکنی هستند که در این پنجره نقل و انتقالات به پرسپولیس ملحق شدند که از بین آنها ۲ نفر در لیست بازیکن لیگ برتری هستند و یک نفر در فهرست بازیکن خارجی قرار دارد.

لیست بزرگسالان پرسپولیس اکنون ۱۷ بازیکن در فهرست خود دارد. نکته جالب اینکه پرسپولیس‌ها هنوز تکلیف دروازه‌بان شماره یک خود را روشن نکرده‌اند و به نظر می‌رسد یکی از این سه جای خالی به وی خواهد رسید. همچنین پرسپولیس در پست مدافع چپ هنوز بازیکنی را ندارد و جای خالی مهدی ترابی هم هنوز پر نشده است.

**ابهام در سرنوشت جانشین بیرو**  
احمد گوهری فعلا تنها دروازه‌بان بزرگسال پرسپولیس محسوب می‌شود و ابهامی جدی در سرنوشت این بازیکن و البته جانشین بیرانوند وجود دارد. احمد گوهری احتمالا از پرسپولیس

### فصل گذشته رقابت‌های لیگ برتر هنوز با جزئیات در خاطر

علاقه‌مندان به فوتبال زنده است، جایی که بیشتر ذهن آنها به جای اینکه درگیر زمین مسابقه باشد و از اتفاقات آن لذت ببرند، به صورت مداوم با اخبار مربوط به شکایات تیم‌های مختلف روبه‌رو می‌شوند. برای مرور این اتفاقات باید به یک روز قبل از نخستین بازی فصل بازگردیم که مجوز بازی ۲ بازیکن سپاهان که عیسی آل‌کثیر و برایان دابو بودند، صادر نشد. در حالی که سپاهان برای رفع این مشکل تلاش می‌کرد و نتوانسته بود تا پایان هفته چهارم تمام حریفان خود را که به ترتیب تراکتور، ذوب‌آهن، استقلال و پیکان بودند، با شکست بدرقه کند، به یکباره حکمی بی‌سابقه صادر شد که بر اساس آن ۴ امتیاز از تیم مواریس کم شد و ۲۰ میلیارد تومان هم جریمه

### مشار کمپین‌های حذف رژیم غاصب از المپیک در حالی که IOC خودش را به خواب زده

## حلقه‌های خون

مشابه آن می‌تواند برای اسرائیل نیز اعمال شود تا پرچم آن در رقابت‌هایی که با شعار صلح شناخته می‌شود بالا نرود اما متأسفانه تاکنون خبری از این ماجرا نیست. همه اینها در حالی است که فقط از ۷ اکتبر تاکنون نزدیک به ۴۰ هزار فلسطینی شهید شده‌اند. مجله پزشکی بریتانیایی «The Lancet» محاسبه کرده که اگر مرگ‌های غیرمستقیم و هزاران نفری که زیر آوار دفن شده‌اند را در نظر بگیریم، تعداد واقعی مرگ‌ومیر به ۱۸۶ هزار نفر می‌رسد. «آریه نییر»، یکی از بنیانگذاران دیده‌بان حقوق بشر، این واقعه را «سئل کشی» نامیده است و ماه‌هاست این جنایت، توسط مردم کشورهای مختلف دنیا تحت عنوان «سئل کشی» محکوم می‌شود.

ورزش برای ارزش در المپیک پاریس، ۸ ورزشکار فلسطینی با شور و اشتیاق برای نمایندگی کشورشان حاضر خواهند بود. این تیم در رشته‌های بوکس، جودو، تکواندو، تیراندازی، شنا و دوومیدانی به رقابت خواهد پرداخت. در همین حال، زمین‌های ورزشی زیادی در غزه یا تخریب شده یا آسیب دیده‌اند. «کریم زیدان» روزنامه‌نگار اشاره کرده که رژیم اسرائیل، اسدابوم تاریخی «پرموک» غزه را به یک اردوگاه بازداشت تبدیل کرده است، جایی که فلسطینی‌ها در آنجا بازداشت و بازجویی می‌شوند. همچنین تصاویری وجود دارد که نشان می‌دهد مردان فلسطینی توسط ارتش اسرائیل عریان شده و در یک استادیوم ورزشی بازداشت شده‌اند. با تمام اینها، حضور ورزشکاران فلسطینی در المپیک پاریس نمادی از استقامت و پایداری ملت فلسطین خواهد بود. این ورزشکاران با وجود تمام سختی‌ها و چالش‌ها به پاریس آمده‌اند تا نه تنها مهارت‌های ورزشی خود را به نمایش بگذارند، بلکه نشان دهند هویت و غرور ملی آنها حتی در سخت‌ترین شرایط نیز زنده است.

### تمرین امنیت در دریای خزر

و این در گرو همکاری و همگرایی نیروهای دریایی کشورهای حاشیه دریای خزر است. تمرین تبادل اطلاعات و گسترش شبکه فرماندهی و کنترل مشترک در دریا، همچنین تمرین نجات کشتی سانحه‌دیده از مهم‌ترین برنامه‌های این تمرین مشترک بود که با محوریت ناوگان شمال نیروی دریایی ارتش با هدف هم‌افزایی با کشورهای همسایه در دریای خزر، در منطقه چهارم دریایی امام زراع) در ازانی انجام شد. برگزاری آزمایش‌ها و تمریناتی از این دست، بدون شک به ارتقای بیشتر سطح همکاری بین نیروهای دریایی کشورهای حاشیه دریای خزر می‌انجامد و این مهم می‌تواند بستری مناسب برای توسعه تعامل در زمینه‌های دیگر از جمله موضوعات اقتصادی، تجاری و انرژی شود. این در حالی است که در روابط میان کشورها، انرژی بیش از همه موثر واقع می‌شود و نشانه‌ای از عمق روابط دوستانه طرفین است، برگزاری آزمایش‌های نظامی و امنیتی مشترک میان آنهاست و این یکی از اهداف و برنامه‌های جمهوری اسلامی ایران برای ارتقای سطح همکاری‌اش با دیگر کشورهاست.

### هافبک بوسنیایی در استقلال ماندنی شد

وینگر بوسنیایی مورد تأیید کادر فنی قرار گرفته است و در استقلال خواهد ماند. با نظر کادر فنی استقلال امین زلیکیچ، وینگر بوسنیایی، مورد تأیید قرار گرفته است و در جمع آبی‌پوشان خواهد ماند. او منتظر مشخص شدن زمان سفر استقلال به ترکیه برای برپایی اردو است تا در تمرین‌ها شرکت کند، همچنین ودران کیوسفسکی، دروازه‌بان بوسنیایی استقلال، هم به صورت قرضی به تیم دیگری منتقل خواهد شد.



**[ اسپورت ]**

نیکو ویلیامز نزدیک‌تر شد

**[ آس ]**

تپ توپ طلا